## Monasterien.

<sup>1)</sup> El. (in disc. cum **Wicboldo** praepos. eocl. s. Mauritii Monaster.), prov.

<sup>2)</sup> Paulo post 18 Oct. 1306 per aepum. Colonien. amotus et per aliquos can. Monast. **Conradus** de Monte concanonicus in ejus successorem electus est, quem aepus. Colonien. etiam confirmavit. Quare et illos et hunc citari jussit Cle. V (a. 3 ep. 51 cur. ed. *Mon. Ben.* 3619) 1308 Oct. 23. Mortuo Ottone apud sedem apost., ad quam contra suam amotionem appellandi causa accesserat, Clemens V rejecto praedicto Conrado praefecit ecclesiae Monast. Ludovicum de Hassia in epum.

<sup>3)</sup> In minor. const., 28 a. agens.

<sup>4)</sup> In minor. const.

<sup>5)</sup> Praepos. ipsius eocl. Hic jam 1380 Febr. 20 a Cle. VII (Av. t. 19 f. 78) ecclesiae Monasterien. vac. „per amot. Florentii pro eo, quod absque sedis apost. licentia. praetextu litterarum Bartholomaei olim aepi Baren. (Urb. VI), in eocl. Trajecten. se intrusit“, praefectus erat in epum., sed mox ad Urb. VI transiens ab eo alteram provisionem recepit.

<sup>6)</sup> Obl. se per Joh. de Warendorp can. Monasterien. 1392 Junii 10 pro se et praedec. Pothone.

<sup>7)</sup> In minor. const. (el. 1424 Oct. 31).

## Monopolitan.

<sup>1)</sup> De ejus (antea ipsius eocl. adiac.) electione inquiri jussit Gre. IX (a. 12 t. 19 ep. 16) 1238 Mart. 30.

<sup>2)</sup> Die 23 Nov. 1282 Mart. IV Gerhardo epo. Sabinen. et apost. sedis in regno Siciliae legato mandat, ut, cum capit. Monop., quod post ob. J. epi. Hugnem decanum Mothen. et Guarinum adiac. Brundusin. in disc. elegit, qui quidem ipso negotio ad sedem apost. tempore Greg. X deducto et ibi nondum deciso obierunt, ad aliam elect. non processisse dicatur, ipse illi eocl. hac vice de novo provideat pastore. Reg. Vat. t. 41 f. 109 ep. 22.

<sup>3)</sup> Cfr. Interamn. ad a. 1286 et *Pothast* nr. 21924 et 22367.

<sup>4)</sup> In disc. cum Bernardo de Lacu concanonico; cfr. Reg. Clem. V ed. Mon. Ben. nr. 4478 et 4531.

<sup>5)</sup> In disc. cum Milone adiac. ejusd. eocl.

<sup>6)</sup> El. (in disc. cum Bisantio de Baro can. Baren.), prov.

<sup>7)</sup> Qui a. 1399 ad Ogentin. translatus esse videtur.

ob. Petri (1391)	<b>Jacobus</b> (Palladini) de Teramo, can. Aprutin. <sup>8)</sup>	1391 Oct. 11	Bon. IX a. 2 Lat. l. 17 f. 165
tr. Jac. ad Tarentin.	<b>Marcus</b> (de Teramo), can. Aprutin.	1400 Mart. 24	Bon. IX a. 11 Lat. l. pr. f. 55
tr. Marci ad Bretenor.	<b>Ursus</b> (Afflitti), ep. Bretenorien.	1404 Dec. 14	Inn. VII a. I Lat. t. 120 f. 30
ob. Ursi (1405 Aug. 12)	<b>Otto</b> de Mormilis, cler. Neapol., in minor. const.	1405 Sept. 9	ib. f. 93 et t. 123 f. 155
res. Ottonis	<b>Josue</b> (de Mormilis)	1413 Mart. 9	Jo. XXIII Arm. XII, 121 p. 72
tr. Jos. ad s. Agathae	<b>Petrus</b> (O. Praed.), ep. Bojanen.	1430 Dec. 18	Mart. V a. 14 Lat. l. 174 f. 235